Территориальная избирательная комиссия Кавказская

РЕШЕНИЕ

05  июля  2016 года                                                                                         №10/34

О Рабочей группе для  обеспечения контроля за получением открепительных удостоверений, передаче их участковым избирательным комиссиям, хранением в резерве территориальной избирательной комиссии и погашением неиспользованных открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

В соответствии с  частью 17 статьи 80 Федерального закона
от 22 февраля 2014 года №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», руководствуясь пунктом 3.1 раздела II Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 года №328/1863-6,  территориальная избирательная комиссия Кавказская  Р Е Ш И Л А :

1. Сформировать Рабочую группу по обеспечению контроля за получением открепительных удостоверений, передачей их участковым избирательным комиссиям, хранением в резерве и погашением неиспользованных открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в следующем составе:
	Голышев
Николай Дмитриевич
	-
	председатель территориальной избирательной комиссии Кавказская, руководитель Рабочей группы;

	Цымбаленко

Евгения Игоревна
	-
	секретарь территориальной избирательной комиссии Кавказская, член Рабочей группы;

	Шедова
Антонина Григорьевна
	-
	член территориальной избирательной комиссии Кавказская, член Рабочей группы;

	Бондарева
Светлана Александровна
	-
	член территориальной избирательной комиссии Кавказская, член Рабочей группы.

2.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

3. Разместить данное решение на информационном стенде и на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Кавказская.

4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская     Е.И.Цымбаленко.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии Кавказская

	    Н.Д.Голышев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кавказская

	    Е.И.Цымбаленко